
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       ΑΡΤΕΜΙΔΑ     29/3/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                     ΑΡ.ΠΡΩΤ.:   οικ.146 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ 

«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος 

 

Ταχ.Δ/νση: 5η Στάση Λεωφ. Βραυρώνος 

Πόλη: Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 190 16  

Πληροφορίες: Αθ.Σερπάνου 

Ηλεκτρον.Δ/νση:oxenofonnpdd@gmail.com 

Τηλέφωνο επικοιν.: 2294045565 

Τηλεομ.: 2294045568 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας φωτεινών πασχαλινών ειδών στολισμού. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 8  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π.  

«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 

9 εδ.  2  του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-37/26-3-2018 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του 

Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια φωτεινών πασχαλινών ειδών 

στολισμού», του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική 

τεχνική περιγραφή,  

6) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ πρωτ. 120/23-3-2018 με ΑΔΑΜ:18REQ002860974 

7) Την 31/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  723ΕΟΚΞΛ-67Φ σύμφωνα 

με την οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 4.994,03€ με ΦΠΑ σε βάρος του  

ΑΔΑ: ΩΑΣΚΟΚΞΛ-Ζ6Λ



ΚΑ 15-6691.001 με τίτλο «Προμήθεια σημαιοστολισμού φωτογραφ. & φωταγωγήσεων» 

του προυπολογισμού 2018, 

8) Την με αρ. πρωτ. οικ.140/2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς και την σχετική, 

οικονομική προσφορά της επιχείρησης «ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΕΣΙΛΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ SEASONS DECORATIONS» με έδρα ΠΕΙΡΑΙΑ  οδός 

Φλέμιγκ 16-18, Τ.Κ.: 185 39, AΦΜ: 047209880, Δ.Ο.Υ.: Γ΄ΠΕΙΡΑΙΑ, έναντι συνολικού 

ποσού 4.994,03 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας: 

 1 τεμ τρισδιάστατη διακοσμητική σύνθεση αποτελούμενη από 4 πασχαλινά διακοσμητικά 

αυγά και γρασίδι συνολικής διάστασης περίπου 1,45Χ3,50μ.  
  1 τεμ. διακοσμητικής σύνθεση αποτελούμενη από 5 πασχαλινά ανισοϋψή κεριά με φιόγκο 

στο μεσαίο κερί & φύλλα αριστερά και δεξιά των κεριών διαστάσεων περίπου2,00Χ4,00μ. 

  Διακοσμητικο φωτεινο επιστηλο «Ιστιοσανίδα» 3τεμ.,  

  Καλώδιο εύκαμπτο ΝΥΜΗΥΗ05VV-FPVC 3X2.5mm2 Λευκό 500 μέτρα  

  Καλώδιο εύκαμπτο ΝΥΜΗΥΗ05VV-FPVC 3X1.5mm2 Λευκό 500 μέτρα 
  Τσέρκι γαλβανιζέ 19mm 1 κουλούρα 24 κιλά 

   Κλιπς 19mm 1 κουτί/2500κλιπς.,  

  Φις παροχής για φωτοσωλήνα 60τεμ. 

Β.  Την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας στην επιχείρηση «ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΕΣΙΛΙΑ 

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ, ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ 

ΤΙΤΛΟ SEASONS DECORATIONS» με έδρα ΠΕΙΡΑΙΑ  οδός Φλέμιγκ 16-18, Τ.Κ.: 185 39, 

AΦΜ: 047209880, Δ.Ο.Υ.: Γ΄ΠΕΙΡΑΙΑ», έναντι ποσού 4.994,03 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική πρόσφορα. 

Γ. Την διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 4.994,03  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

(24%), σε βάρος του ΚΑ 15-6691.001 με τίτλο «προμήθεια σημαιοστολισμού φωτογραφ. 

& φωταγωγήσεων» του προυπολογισμού 2018. 

 Δ. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΣΚΟΚΞΛ-Ζ6Λ


		2018-03-29T13:13:09+0300
	Athens




